- 1 -

上 海 市 财 政 局

国家税务总局上海市税务局

上 海 市 民 政 局

公告

2023年第 6号

关于上海市2023年度—2025年度第一批公益性
社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

根据企业所得税法及实施条例有关规定，按照《财政部

国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除有关事项的

公告》（财政部 税务总局 民政部公告 2020年第 27号）有关

要求，现将上海市 2023 年度-2025 年度第一批符合公益性捐

赠税前扣除资格的公益性社会组织名单公告如下：

1. 上海长风社区基金会

2. 上海现代服务业发展研究基金会

3. 上海浦东新区金杨社区公益基金会

4. 上海中华职业教育温暖工程基金会

- 2 -

5. 上海袁立公益基金会

6. 上海大慈公益基金会

7. 上海新泰高新技术研究与发展基金会

8. 上海市医药卫生发展基金会

9. 上海市水分子公益基金会

10. 上海叔同深渊科学技术发展基金会

11. 上海真爱梦想公益基金会

12. 上海江川社区发展基金会

13. 上海国际舞蹈中心发展基金会

14. 上海仁德基金会

15. 上海浦东新区恩派公益基金会

16. 上海思麦公益基金会

17. 上海联劝公益基金会

18. 上海市徐汇凌云社区基金会

19. 上海嘉和公益基金会

20. 上海市杨浦区控江街道社区公益基金会

21. 上海健康医学院教育发展基金会

22. 上海弘毅生态保护基金会

23. 上海国家会计学院教育发展基金会

24. 上海中医药大学教育发展基金会

25. 上海潘序伦教育发展基金会

26. 上海汇添富公益基金会

翼天飞羽
Highlight

- 3 -

27. 上海市百将公益基金会

28. 上海曹杨社区基金会

29. 上海市静安区教育基金会

30. 上海立信德豪公益基金会

31. 上海市长宁区新华社区基金会

32. 上海周良辅医学发展基金会

33. 上海康德教育发展基金会

34. 上海市拥军优属基金会

35. 上海太保蓝公益基金会

36. 上海有人公益基金会

37. 上海民建扶帮公益基金会

38. 上海市志愿服务公益基金会

39. 上海市浦东新区青少年发展基金会

40. 上海心苹公益基金会

41. 上海睿远公益基金会

42. 上海卓越脑科学发展基金会

43. 上海国泰君安社会公益基金会

44. 上海市罕见病防治基金会

45. 上海市和平鸽慈善基金会

46. 上海盈浦社区基金会

47. 上海海银公益基金会

48. 上海佑心慈善基金会

- 4 -

49. 上海纽约大学教育发展基金会

50. 上海市宝山区教育发展基金会

51. 上海市静闲公益基金会

52. 上海广播电视台艺术人文发展基金会

53. 上海长寿社区基金会

54. 上海第二工业大学教育发展基金会

55. 上海浦东新区浦兴社区基金会

56. 上海市荣益慈善基金会

57. 上海金桥碧云公益基金会

58. 上海浦东新区上钢社区公益基金会

59. 上海证券交易所公益基金会

60. 上海市大华公益基金会

61. 上海荣昶公益基金会

62. 上海普兰文化艺术基金会

63. 上海紫江公益基金会

64. 上海建桥学院教育发展基金会

65. 上海东方脑医学基金会

66. 上海宏信公益基金会

67. 上海宏信艺术基金会

68. 上海申江医学科技发展基金会

69. 上海聚德慈善基金会

70. 上海永达公益基金会

- 5 -

71. 上海大辰慈善基金会

72. 上海师范大学教育发展基金会

73. 上海甘泉社区基金会

74. 上海市闵行区春申教育发展基金会

75. 上海市杨浦区定海社区公益基金会

76. 上海波克公益基金会

77. 上海互济公益基金会

78. 上海至尊园公益基金会

79. 上海证券期货文化发展基金会

80. 上海市徐汇长桥社区基金会

81. 上海银科公益基金会

82. 上海音乐学院教育发展基金会

特此公告。

上 海 市 财 政 局 国家税务总局上海市税务局

上 海 市 民 政 局

2023年 12 月 21日

- 6 -

信息公开属性：主动公开

上海市财政局办公室 2023年 12月 25日印发